

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา งานชั้นฐานก่ออิฐฉาบปูนระบบน้ำ ๓๓๐. ฐานค้ำยัน (ข้างเดียว)

สถานที่ก่อสร้าง (จากถนนศรีสุข ถึง ถนนจันทน์ศรีเกษ)

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำด้วย (ข้างเดียว) ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร หนา ๐.๑๒๕ เมตร ยาว ๑๖๖.๖๖ เมตร

จำนวนวันที่ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุต่อหน่วย			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานดินยก+ตีถนน	154	ตร.ม.	0	5,040	99	15,246	117,881			
2	กรวดรองพื้น	12	ตร.ม.	420	5,040	390	26,130	16,971			
3	คอนกรีต 1:2:4	67	คิว	1,962	131,454	3,000	2,130	45,242			
4	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.71	คิว	20,911	14,847	3,000	5,940	26,625			
5	เหล็ก RB Ø 9 มม.	1,980	คิว	20,102	39,802	3,000	3,450	3,720			
6	เหล็ก RB Ø 12 มม.	1,150	คิว	40	3,720	0	0	34,020			
7	ทรายถมที่	93	คิว	480	30,240	60	3,780	3,040			
8	เหล็ก L - 50X50X4 มม.	63	คิว	38	3,040	0	0	3,040			
9	ตะแกรงขนาดต่างๆ	80	คิว	457	29,705	100	6,500	36,205			
10	ไม้แบบ+ค้ำยัน	65	รวมค่าวัสดุตามรายการ				281,022.57			64,364.00	345,386.57
รวมค่าวัสดุตามรายการ				281,022.57			64,364.00	345,386.57			

๑๖๖๖
 (นาย) นาย ก. ก. ก.
 นาย ก. ก. ก.

๑๖๖๖
 (นาย) นาย ก. ก. ก.
 นาย ก. ก. ก.

๑๖๖๖
 (นาย) นาย ก. ก. ก.
 นาย ก. ก. ก.